

**Destinatario:**

Spett.le

**Parente Massimo**

Via Auriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

CF: PRNMSM83P06L628H

p.c. Ing. Maurizio Lamattina - lamattina@consac.it

p.c. RT Claudio Montesano - montesano@consac.it



Modello d'ordine	
Riferimenti da inserire in fattura	
<b>Data ordine:</b>	15/05/2023
<b>N.ro d'ordine:</b>	124/SA/LIA56
<b>CIG:</b>	ZC13B263D8
<b>Determina:</b>	prot. n. 6556 del 15/05/23
<b>COI:</b>	am.fognat.65096.slv.porto

**Oggetto:** Intervento di riparazione elettropompe sollevamento fognario Porto di Pisciotta

Si invita ad effettuare la prestazione appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

POS	Descrizione	Q.tà	Unità	Prezzo U.	Prezzo Totale	IVA
	<b>riparazione e/pompa Flygt 3153.181 272 Kw 15 s/n 1810269 - lavorazioni:</b>					
1	Essiccazione e resinatura avvolgimento	1	n	100,00 €	100,00 €	22sp
2	Cuscinetto 3306-2RS.C3	1	pz	80,00 €	80,00 €	22sp
3	Cuscinetto 3308-2RS.C3	1	pz	105,00 €	105,00 €	22sp
4	Tenuta meccanica unica	1	pz	985,00 €	985,00 €	22sp
5	Girante "N" 272 SH	1	pz	2.900,00 €	2.900,00 €	22sp
6	Anello diffusore	1	pz	1.450,00 €	1.450,00 €	22sp
7	Slitta scorrevole accoppiamento 2"	1	pz	405,00 €	405,00 €	22sp
8	Lubrificante camera tenute	3	lt	15,00 €	45,00 €	22sp
9	Maggiorazione per fornitura materiali 15% di (pos. da 1 a 8)	1	%	910,50 €	910,50 €	22sp
10	Manodopera	11	ore	31,34 €	344,74 €	22sp
11	Maggiorazione spese generali e utile di impresa 20% di pos. 10	1	%	68,95 €	68,95 €	22sp
	<b>riparazione e/pompa Flygt 3153.181 272 Kw 15 s/n 18103289 - lavorazioni:</b>					
12	Girante "N" 272 SH	1	pz	2.900,00 €	2.900,00 €	22sp
13	Anello diffusore	1	pz	1.450,00 €	1.450,00 €	22sp
14	Lubrificante camera tenute	3	lt	15,00 €	45,00 €	22sp
15	Maggiorazione per fornitura materiali 15% di (pos. da 12 a 14)	1	%	659,25 €	659,25 €	22sp
16	Manodopera	3	ore	31,34 €	94,02 €	22sp
17	Maggiorazione spese generali e utile di impresa 20% di pos. 16	1	%	18,80 €	18,80 €	22sp
	<b>vs rif.to offerta n. 20230210.B e n. 2023210.A</b>					
<b>Totale imponibile</b>						12.561,26 €
<i>Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72</i>						
<b>IVA 22%</b>						2.763,48 €
<b>Importo Totale</b>						<b>15.324,74 €</b>

Condizioni di fornitura	
Luogo di fornitura/Intervento	come da intese con il RT Claudio Montesano
Tempi di consegna	come da vs offerta
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso e ad avvenuta regolare fornitura/prestazione. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la prestazione non sarà eseguita a regola d'arte.
Ulteriori condizioni	Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (Sdi)	USAL8PV
Firma	

**Informazioni di contatto:**

<b>Referente:</b> Attilio Lista	Via Ottavio Valiante, 30	Cap. Soc. 9.387.351,00
<b>Tel.:</b> +39 0974724511 - 5	84078 Vallo della Lucania (SA)	Registro imprese: 00182790659
<b>Cell.:</b> 3316689771	CF/PI: 00182790659	CCP: 9845
<b>E-mail:</b> lista@consac.it	www.consac.it	E-mail: info@consac.it